
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 40 п.3/7/VIII 

Про надання земельної 

ділянки в оренду фізичній особі 

 

 

Розглянувши звернення БЄЛІЦЬКОЇ Олени Володимирівни, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 93, 124 Земельного Кодексу України, статтею 

33 Закону України «Про оренду землі», Податковим Кодексом України, пунктом 

34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити БЄЛІЦЬКІЙ Олені Володимирівні у наданні в оренду 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Миру, 1/41 блок 1 земельної ділянки 

площею 0,0039 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ: 

03.03.07; кадастровий номер 6810800000:03:012:2400) у зв’язку з тим, що 

земельні ділянки державної чи комунальної власності або права на них, у тому 

числі з розташованими на них об’єктами нерухомого майна державної або 

комунальної власності, підлягають продажу окремими лотами на конкурентних 

засадах (земельних торгах). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


